


 

2 

 

P R E D L O G 

 

Na podlagi 26. člena Zakona o gospodarskih javnih sluţbah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98-

ZZLPPO, 127/06-ZJZP, 38/10 - ZUKN in 57/11), 27. člena Statuta Mestne občine Ljubljana 

(Uradni list RS, št. 66/07 – uradno prečiščeno besedilo in 15/12), 45. člena Odloka o pogrebni 

in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 116/08, 53/09, 25/11 in 53/12) in prve alineje 

prvega odstavka 11. člena Akta o ustanovitvi druţbe z omejeno odgovornostjo ŢALE Javno 

podjetje, d.o.o. (notarsko potrdilo opr. št. SV 2415/10 z dne 11.10.2010 – prečiščeno besedilo) 

je Mestni svet Mestne občine Ljubljana na ....... seji ...... dne .......... sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o cenah storitev gospodarske javne sluţbe pogrebne in pokopališke dejavnosti 

 

I. 

                              

                                                                                                                                v eurih 

OSNOVNE POGREBNE STORITVE Cena brez DDV Cena z DDV 

Osnovni pogreb s krsto 503,66 551,51 
Prevoz 66,29 72,59 
Priprava pokojnika 86,99 95,25 
Pogrebni obred 150,02 164,27 
Pokop  200,36 219,39 

Dodatek za pogreb s krsto v soboto (65,00 %) 327,38 358,48 
Dodatek za pogreb s krsto v nedeljo (102,97 %) 518,62 567,89 

Osnovni pogreb z ţaro 384,84 421,40 
Prevoz 66,29 72,59 
Priprava pokojnika 86,99 95,25 
Pogrebni obred 125,24 137,14 
Upepelitev 74,61 81,70 
Graviranje in zapiranje ţare 13,21 14,46 
Pokop  18,50 20,26 

Dodatek za pogreb z ţaro v soboto (78,31 %) 301,37 330,00 
Dodatek za pogreb z ţaro v nedeljo (109,16 %) 420,09 460,00 

 

            

v eurih 

LETNE NAJEMNINE Cena brez DDV Cena z DDV 

Najemnina za enojni grob 28,28 34,50 

Najemnina za otroški grob 16,97 20,70 

Najemnina za grobnico - do 4 prostore 113,12 138,01 

Najemnina za grobnico za več kot 4 prostore 169,67 207,00 

Najemnina za ţarni grob 16,97 20,70 

Najemnina za povečan grob - 1 prostor 28,28 34,50 

Najemnina za povečan grob - 2 prostora 56,56 69,00 

Najemnina za povečan grob - 3 prostori 84,84 103,50 

Najemnina za povečan grob - 4 prostori 113,12 138,01 

Najemnina za povečan grob - 5 prostorov 141,39 172,50 



 

3 

 

Najemnina za povečan grob - 6 prostorov 169,67 207,00 

Najemnina za prostor za anonimni pokop 28, 28 34,50 

Najemnina za prostor za raztros pepela 28,728 34,50 

 

 

II. 

 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o cenah storitev javne sluţbe pogrebne in 

pokopališke dejavnosti (Uradni list RS, št. 53/12). 

 

 

III. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati 1. julija 2013. 

 

 

Številka: 

Ljubljana: 

 

 

 Ţupan 

  Mestne občine Ljubljana 

           Zoran Janković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




